
**VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE**

**ZAJIŠTĚNÍ DODÁVKY OLEJŮ A MAZACÍCH TUKŮ
V ROCE 2025**

Dotaz č. 1

200L Standartní balení výrobců je 205 lt nebo 208 lt (Orlen oil, Carline) plombovaný sud,

Odpověď č. 1

Zadavatel upravuje přílohu č.3 ZD zpracování nabídkové ceny.

Dotaz č. 2

Olej stáčený se bude stáčet u zákazníka do nádrže nebo stáčet do obalu zákazníka?

Odpověď č. 2

Ano, jedná se o dodávku oleje, která bude stočena do našich nádrží, tanků u výdejných stěn.

Dotaz č. 3

Balení 20L může být náhrada 2x10l?

Odpověď č. 3

Ano, je možno, pokud je splněno požadované množství.

Dotaz č.4

- Tuk balení 50 kg - máme balení 52 kg....pasuje do používaných lisu

Odpověď č. 4

Zadavatel požaduje dodat 50 kg balení.

**Z tohoto důvodu zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek, a to na nový termín
22. 04. 2025 v 10:00 hod.**

V Brně, dne 15. 04. 2025


Mgr. Marie Antonyová, DiS.
vedoucí oddělení veřejných zakázek